高田記者クラブ
各新聞社 様

令和６年３月２２日
香芝市役所 秘書広報課

【本件に関するお問い合わせ先】
奈良県香芝市本町１３９７番地
香芝市役所 企画部企画政策課（担当：森脇・大西） ☎：０７４５－４４－３３２５

香芝市

奈良中央信用金庫様の地方創生応援税制（企業版ふるさと納税）による寄附に感謝の意を表して、
下記のとおり、感謝状贈呈式を執り行います。
つきましては、取材・報道の程、よろしくお願いいたします。
※奈良中央信用金庫様は、本市内に香芝支店と二上支店の２つの支店を有し、「常に地元の皆さまと共
に、地元の発展に貢献する。」という理念のもと、地域の社会的な課題解決と持続可能な社会の実現に向
けた取組を進めておられます。

記

【寄附概要】

○寄附金額

１００万円

○寄附活用事業

二上山博物館DX化推進事業

誰もが知的体験を享受できるデジタル・ミュージアムとなることを目指した事業に活用

【贈呈式】

○日時

令和６年３月２８日（木）１０時から（３０分程度）

○場所

ふたかみ文化センター 市民ギャラリー・二上山博物館

○出席者（敬称略）

奈良中央信用金庫

理事長 高田 知彦

執行役員 地域産業創生部長 山田 章生

香芝支店長 吉村 将之

二上支店長 塩野 好則

香芝市

市長 福岡 憲宏

副市長 堀本 武史

教育長 小西 友𠮷

教育部長 澤 和七

企画部長 福森 るり

まなび推進局長 津崎 弘美

〇内容

目録の受取、感謝状の贈呈、記念撮影 など

＊贈呈式後、二上山博物館の観覧を予定しております。

企業版ふるさと納税による寄附に係る感謝状贈呈式